型号 支持电源 温度精度 ±1℃
最高转速 总功率 最短加/减速时间 60s/60s
最大相对离心力 整机噪声 转速精度 ±10r/min
最大容量 外形尺寸( 长×宽×高) 转子识别 /
定时范围
外包装尺寸( 长×宽×
高)
净重 75kg
温度设置范围 离心腔直径 毛重 /
压缩机组 / / /
转子订 最大相对 挂杯、挂 适配器
货号 离心力 架、吊篮 订货号
订 货号
805405 适配器 30ml
805406 适配器 20ml
805408 适配器 10ml
805409 适配器 5ml
805410 适配器 1.5ml
805412 适配器 25ml
酶标板
挂架
851499 适配器 250ml
851475 适配器 4x50ml尖
851480 适配器 4x50ml
851460 适配器 25x1.5ml
851440 适配器 10x15ml尖
851445 适配器 10x15ml
851455 适配器 20x10ml
851465 适配器 28x5ml
851450 适配器 19x5ml
851490 适配器 9x15ml
851485 适配器 7x20ml
851470 适配器 3x50ml
851413 适配器 300ml
851417 适配器 100ml
851400 水平转子 96x5ml 4000 r/min 3040×g 851451 挂杯 4x24x5ml / / /
851400 水平转子 148x7ml 4000 r/min 3040×g 851452 挂杯 4x37x7ml / / /
NO.3 853850 水平转子 2x2x96孔 4000r/min 2200×g 853810 挂架 2x2x96孔 853805 适配器 36x2ml
851397 适配器 500ml尖
851398 适配器 250ml
851399 适配器 500ml
851355 适配器 2x100ml
851335 适配器 10x20ml
851365 适配器 4x50ml尖
851370 适配器 4x50ml
851340 适配器 14x15ml尖
851345 适配器 19x15ml
851350 适配器 24x7ml
851360 适配器 37x5ml
853604 适配器 7×10ml
853605 适配器 10×5ml
853606 适配器 4×20ml
853607 适配器 100ml
853702 适配器 6×15ml
气密封 853703 适配器 4×15ml
试杯 853704 适配器 50ml
853705 适配器 50ml尖底
853707 适配器 8x1.5ml
853604 适配器 7×10ml
853605 适配器 10×5ml
853606 适配器 4×20ml
853607 适配器 100ml
853702 适配器 6×15ml
气密封 4×15ml
试杯 尖底
853704 适配器 50ml
853705 适配器 50ml尖底
853707 适配器 8x1.5ml
Ф420mm
/
L535R
5350r/min
5030×g
4x750ml
1min～99min
-20℃～40℃
进口高性能压缩机
组、无氟制冷剂
CC-4316-01 台式大容量冷冻离心机L535R 技 术 参 数
AC 220±22V 50Hz 10A
1600W
< 65dB（A）
710×630×440(mm)
860×810×620(mm)
转子号 转子名称 容量 最高转速 名称 规格 名称 规格
NO.1 808800 角转子 6x50ml 5350r/min 5030×g / / /
NO.2
851400 水平转子 4×2×96孔 4000 r/min 3040×g 851495 4×2×96孔 / / /
851400 水平转子 / 4000 r/min 3040×g 851421 方形挂架 /
851400 水平转子 4x500ml 4000 r/min 3040×g 851409 试杯 500ml
NO.4 851300 水平转子 4x750ml 4000 r/min 3500×g 851307 试杯 750ml
NO.5 853700 水平转子 6×250ml 4200 r/min 3500×g
853603
NO.5 853620 水平转子 4×250ml 4200 r/min 3500×g
试杯
250ml
853612
853703 适配器
试杯
250ml
853612
853603